令和５年７月14日

各 位

会社名 株式会社ウェッジホールディングス

代表者名 代表取締役社長兼CEO 此下 竜矢

（コード2388 東証グロース市場）

問合せ先 開示担当            小竹 康博

（TEL 03-6225-2161）

第三者割当による第11回新株予約権（行使価額修正条項付）の

大量行使に関するお知らせ

当社が 2023年６月５日に発行した第 11回新株予約権（行使価額修正条項付）に関する、2023

年７月１日から７月 14日までの期間の大量行使につきまして、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１． 銘 柄 名 株式会社ウェッジホールディングス第 11回新株予約権

２．
月初からの交付株式数

（ 株 ）
700,000株

３．

月初からの行使された新

株予約権の数及び発行総

数 に 対 す る 行 使 比 率

7,000個（発行総数の 11.67％）

４．
前 月 末 時 点 に お け る

未行使の新株予約権の数
24,210個

５．
現 時 点 に お け る

未 行 使 の 予 約 権 の 数
17,210個

６．月初からの行使状況

行使日
交付株式数

行使価額（円）
行使された新株

予約権の数 新株（株） 移転自己株式（株）

７月 ３日（月曜） － － 105.30 －

７月 ４日（火曜） － － 105.30 －

７月 ５日（水曜） － － 105.30 －

７月 ６日（木曜） － － 105.30 －

７月 ７日（金曜） － － 105.30 －

７月１０日（月曜） － － 124.20 －

７月１１日（火曜） － － 124.20 －

７月１２日（水曜） － － 124.20 －

７月１３日（木曜） － － 124.20 －

７月１４日（金曜） 700,000 － 124.20 7,000

※対象月の前月末時点における発行済み株式数：40,073,478株（うち自己株式数：39,400株）

７．その他

当該新株予約権について、東京証券取引所「有価証券上場規程第434条」、日本証券業協会

「第三者割当増資等の取扱いに関する規則」に基づく行使制限に係るＭＳＣＢ等の１暦月の行

使制限数量は3,579,447株です。

以 上